REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO Nº          DE 2019
(Do Senhor Joaquim Passarinho)

Requer o desarquivamento das preposições que menciona.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro à Vossa Exª o desarquivamento das seguintes

preposições:

 PEC Nº. 49/2015

 PEC Nº. 103/2015

 PL Nº. 1406/2015

 PL Nº.  3983/2015

 PL Nº.  4022/2015

 PL Nº. 5474/2016

 PL Nº. 8083/2017

 PL Nº. 8155/2017

 PLP Nº. 324/2016

 PLP Nº. 398/2017

Brasília,               de          fevereiro      de 2019.

JOAQUIM PASSARINHO
Deputado Federal (PSD-PA)